⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Bosco Tak Ko YUNG/PLAND

 寄件者: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
寄件日期: 2024年07月29日星期㇐ 15:08
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Bosco Tak Ko YUNG/PLAND
主旨: A/YL-TT/668補充資料

類別: Internet Email

敬啟者

有關上述檔案，此電郵取代今日 12:17分發出的電郵。

申請場地共約 307 平方米，「露天貯物」佔申請場地約 37%，即約 113.59 平方米；「其他指定用途」
註明「鄉郊用途」佔申請場地約 63%，即約  193.41   平方米。